
Vesikasvien niittopalvelu 
Kello-Aatsingin osakaskunta tarjoaa pienimuotoista vesikasvien niittopalvelua ajanmukaisella 
kalustolla. Käytössämme on Buster alumiiniveneen keulaan adaptoitu kaislanniittokone ja 
kaislaharava. Niitto- ja keräysleveys on 3 metriä ja leikkurin pystyliike metri. Kaislanniittokone 
toimii omalla tehokkaalla hydrauli-polttomoottori yhdistämällä ja veneen perässä on tehokas 
50 hv perämoottori. Sekä leikkuria että haravalaitetta ohjataan sähkövinsseillä. 

Parhaiten niitto tehoaa ilmaversoisiin kasveihin kuten järviruokoon, järvikaislaan ja 
järvikortteeseen. Myös muiden vesikasvien kuten ulpukoiden ja lumpeiden kasvustot 
vähenevät niiton avulla. Kasvustot harvenevat selvästi jo yhden niiton jälkeen, mutta laajojen 
kasvustojen hävittäminen vaatii niiton ainakin kolmena peräkkäisenä vuonna ja tarpeen 
mukaan senkin jälkeen.  

Vesikasvien niitto on tärkeää toteuttaa oikeana ajankohtana. Tehokkain niittoaika on heinä-
elokuun vaihteessa. Jos niittokertoja on useampia, ensimmäinen niitto kannattaa tehdä juuri 
ennen kasvien kukkimista kesäkuun lopulla ja seuraavat niitot 3–4 viikon välein. 

Vain pienimuotoiset (esim. viikate) niitot saa tehdä ilman lupaa. Koneellisesta niitosta on 
kuitenkin ilmoitettava 30 vuorokautta ennen työn toteuttamista vesialueen omistajalle ja 
alueelliselle ELY-keskukselle. Laajaan vesikasvien niittoon saatetaan tarvita 
aluehallintoviraston lupa. Laajoja niittoja suunniteltaessa tulee niittokohteelta tehdä 
perusteellinen kasvillisuuskartoitus. Jos niittoja aiotaan tehdä suojelualueilla, ne tulee 
suunnitella viranomaisten kanssa yhteistyössä. Kaikki niittojäte tulee kerätä pois vesistöstä. 

 

Hoitokalastuspalvelu 
Meillä on myös mahdollisuus avustaa osakaskuntia hoitokalastustoimenpiteissä. 
Käytössämme on 20 hoitokalastukseen tehtyä Lokka – mallista katiskaa, jotka pyytävät 
tehokkaasti pientä ahventa ja särkeä. Parhaiten pikkukalan tavoittaa kalojen kutuaikaan touko-
kesäkuulla. 

 

Hankehakemukset ja rahoitus 
Kello-Aatsingin osakaskunnan puheenjohtajalla on pitkäaikainen kokemus yritysten ja 
yhteisöjen kehittämishankkeista, kehitystyöstä ja rahoituksen hankkimisesta. Hän voi omana 
työnään avustaa yhteisöjä hankesuunnitelmien, ja hankehakemusten tekemisessä ja 
rahoituksen järjestämisessä. 

 

 



Tiivistelmä 

Vesikasvien niittopalvelu 
Kello-Aatsingin osakaskunta tarjoaa pienimuotoista 
vesikasvien niittopalvelua ajanmukaisella 
kalustolla. Käytössämme on Buster alumiiniveneen 
keulaan adaptoitu kaislanniittokone ja kaislaharava. 
Niitto- ja keräysleveys on 3 metriä ja leikkurin 
pystyliike metri. Kaislanniittokone toimii omalla 
tehokkaalla hydrauli-polttomoottori yhdistämällä ja 
veneen perässä on tehokas 50 hv perämoottori. Sekä 
leikkuria että haravalaitetta ohjataan 
sähkövinsseillä. Koneellisesta niitosta tulee tehdä 
ilmoitus ELY-keskukselle ja vesialueen omistajille. 

Hoitokalastuspalvelu 
Meillä on myös mahdollisuus avustaa osakaskuntia 
hoitokalastustoimenpiteissä. Käytössämme on 20 
hoitokalastukseen tehtyä Lokka – mallista katiskaa, 
jotka pyytävät tehokkaasti pientä ahventa ja särkeä. 

Parhaiten pikkukalan tavoittaa kalojen kutuaikaan touko-kesäkuulla. 

Hankehakemukset ja rahoitus 
Kello-Aatsingin osakaskunnan hoitokunnan puheenjohtajalla on pitkäaikainen kokemus 
yritysten ja yhteisöjen kehittämishankkeista, kehitystyöstä ja rahoituksen hankkimisesta. Hän 
voi omana työnään avustaa yhteisöjä hankesuunnitelmien, ja hankehakemusten tekemisessä 
sekä rahoituksen järjestämisessä. 

 

Olemme mieluusti käytettävissä! 

Kello-Aatsingin osakaskunta 
hoitokunnan puheenjohtaja 
Kari Kivelä 
p. 0400 580109, s-posti kari.kivela@naruskajarvi.fi 

 

 

 

 

mailto:kari.kivela@naruskajarvi.fi

